
if+*-

*Ť*. tAKutTÁ ExoNoulc|(A

ffiffi
ffi 

..- uNrvEBzrTY
sF' v Ptzilt

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Jaroslav Svoboda

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 2012/2013

Radek Fajfr

Systémy projektového řízení

Plán proj ektu : optim a|wace s eIvisniho procesu

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezte|á shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm:2

1,2  3  4  N
!trXtrN!xnnn
!XtrtrT!nx!n
!xn!!
!TX!T
!nx!tr!unxn!nxtn
!trx!!
trtrtrXT
!uxtD
!trtrXD
!TN!T!nxnn
!DX!T

Xntr

dobře

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačnfto stupně:,

Student v úvodní části své práce zpracova| teoretickou část metodologie projektového Íízeni.
Zďe se snažil o vlastní formulace, schémata a vysvětlení, ale na příkladech ů příIíž jednoduchých
projektu. Ne vŽdy jsou týo příklady a formulace přesné.
V praktické části BP měl sfudent zah|avní úkol navrhnout Plrán projektu optimďizace servisního
procesu' ato z hlediska sledoviíní nakladů v IS společnosti. Nepřesnost formulací se projevila i v této
praktické části. Ne zcela vyďaÍené je zptacoviíní síťoqich grafii, které j sou nepřehledn é a má|o
srozumitelné. Vhodněší by bylo využit grafického zptacování z MS projekt, které má student jako



M FÁxuLTA Et(oÍ{'Mlct(A
ffi E > zAPADocEsKÉ
& * unlvEnzrrY
tr- v PtŽHt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

přílohu BP. Vlastní proces optimalizace servisního procesu z hlediska sledovríní nríkladů je zptacován,
ale ne zcela přesně popstán, což způsobuje nepřehlednost pro nezasvěceného čtenríře předložené BP.

Předkládanou práci i přes její nedostatky doporučuji k obhajobě.

otáú|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. V jakém členění umožňuje sledovat naklady servisních oprav iďormační systém nasazený ve
Škoda ELC?

2.KteÉ informace je možno sledovat a identifikovat v Servisní objednávce?

V Plzni, dne20.5.2013

Metodické pomiírnky:
I Ontaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodněni
^ klasiÍikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - t0 vět.
o ota,*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtŤi otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemíní originálu).


